
令和 5年 12月吉日 

年末年始・休業のご案内 

お客様へ    

                                  コミヤンフーズ㈱ 

                                  Tel   0743-74-8910 

                                  Fax  0743-74-2222 

                                  担 当： 野本 光一 

                                            

拝啓  貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

  平素は、弊社の“ピッツア生地・リーフグルメなど”をご愛用いただきまして 

誠にありがとうございます。 

  つきましては、年末年始に伴います商品のお手配等、ご検討いただきますよう 

 お願い申し上げます。 

敬具 

 

 例年、特に注文が集中する事がありますので、日数、数量等に 

余裕をもってご注文頂きます様お願い申し上げます。 

 

 

＊ 営業、休業は下記の通りです。 

 

年 末・ 12 月 28 日（木）午前中受付まで（最終出荷日） 

年 始・ 1 月 9 日（火）から （出荷開始日） 

（＊12 月 29 日（金）～1 月 8 日（月）まで全休業となります。） 

      年末最終出荷 28 日分にて、ご希望の到着日（12／29～1／11 分）を 

   ご指定頂けます。 

(製造は 12 月 25 日～1 月 10 日まで休業) 

   ＊上記以外の通常でも、土,日,祝日は休業致しております。 

以上 


